
UCHWAŁA NR 287/XXVIII/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 237/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
24 wrzesnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu 

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K 

w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, 
zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu w kwocie nie większej niż: 30.350,25 zł. 
(słownie: trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 25/100) odpowiednio 27 315,22 zł słownie: 
dwadzieścia siedem  tysięcy trzysta piętnaście złotych 22/100) w 2022 roku oraz 3 035,03 zł (słownie 
trzy tysiące trzydzieści pięć złotych 03/100) w  2023 roku." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: CF2995D9-73C5-4D1C-A082-FC1AD03CC274. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorząd Województwa Małopolskiego, mając na względzie poprawę dostępności drogowej  oraz 
bezpieczeństwo ruchu na sieci dróg wojewódzkich w zakresie trudności komunikacyjnych w obszarze 
Pienin, podjął inicjatywę przygotowania zadania pn. Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – 
opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego. 

W związku z w/w inicjatywą Marszałek Województwa zwrócił się do samorządów, na terenie 
których miałaby być realizowana inwestycja o partycypację w kosztach opracowania projektu 
budowlanego i wykonawczego wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych 
umożliwiających realizację inwestycji, o której mowa powyżej. Koszt takiego opracowania był 
szacowany  pierwotnie na kwotę 200.000,00 zł, sfinansowane proporcjonalnie: 50% ze środków 
budżetu Województwa Małopolskiego oraz z budżetów Powiatu Nowosądeckiego – 25%, a także 
Gminy Łącko – 25%. 

Po wykonaniu opracowania właściwej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej kolejnym 
etapem będzie nabycie nieruchomości wraz z wypłatą odszkodowań oraz realizacja zadania 
inwestycyjnego. Wskazana § 2 Uchwały nr 237/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
24 września 2021 roku kwota pomocy finansowej Powiatu uległa obniżeniu do kwoty 121 401,00 zł po 
wyłonieniu przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Wykonawcy zadania. 

Id: CF2995D9-73C5-4D1C-A082-FC1AD03CC274. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



